A proposta é válida pelo período fixado nas peças do procedimento. Terminado este prazo a Petrogal S.A. 

reserva-se o direito de alterar as condições apresentadas. 

5. PREÇO GLOBAL DA PROPOSTA ESTIMADO  

O preço global estimado de consumo de gás, nas condições da presente proposta é o seguinte: 

93.500€ (Noventa e três Mil e quinhentos euros) 

Sobre todos os preços referidos na presente proposta, acresce IVA à taxa legal em vigor. 

Contactos 

Belarmino Miguel Fonseca 

Comercialização B2B 

Rua Tomás da Fonseca, Torre A, 6º Piso  

1600 – 209 Lisboa 

E-mail: plataformas@galp.com